UBND TỈNH HOÀ BÌNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /QĐ-SGD&ĐT                           Hòa Bình, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn mạng lưới truyền thông

ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ, Quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước

trên môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định số 1462/SGD&ĐT ngày 22/12/2009 của Sở GD&ĐT ban

hành Quy chế về quản lý, sử dụng và cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện

tử ngành GD&ĐT Hòa Bình; Kế hoạch số 375/KH-SGD&ĐTVP ngày 16/02/2023

của Sở GD&ĐT truyền thông về Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn mạng lưới Truyền thông ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Hòa Bình gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Mạng lưới truyền thông có trách nhiệm triển khai thực hiện các

nhiệm vụ theo Kế hoạch truyền thông về giáo dục và đào tạo hằng năm của Sở

Giáo dục và Đào tạo; nhiệm vụ truyền thông của cơ quan, đơn vị. Quyết định có

hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định số 2748/QĐ-SGD&ĐT

ngày 06/11/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về thành lập mạng lưới truyền thông

Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn tỉnh Hoà Bình.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chức năng,

chuyên môn, nghiệp vụ Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố,

Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - GĐ, các PGĐ Sở;

 - Website ngành;

 - Lưu: VT,VP(TTY-05).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:19:19+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T17:09:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T17:09:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T17:09:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!